



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Atlas Gilleleje ApS

Falkoner Alle 67, 4. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 70 98 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Gry Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Hovedtal og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Atlas Gilleleje ApS
Falkoner Alle 67, 4. tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 70 98 63
Stiftet: 7. april 2015
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
7. regnskabsår

Bestyrelse

Gry Pedersen, Formand
Marcus Kolind, Næstformand
Kim Sonny Rasmussen, Bestyrelsesmedlem
Chistoffer Erichsen, Bestyrelsesmedlem
Mick Gaarde, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Kim Sonny Rasmussen

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Atlas Gruppen ApS



Hovedtal og nøgletal

	2021	2020
	kr.	kr.
Resultatopgørelse:		
Nettoomsætning	18.210.610	11.650.799
Bruttoresultat	15.705.386	9.418.142
Resultat af primær drift	1.446.179	206.993
Finansielle poster, netto	-4.028	-2.355
Årets resultat	1.123.948	152.652
Lønomsætninger til øverste ledelse og team	584.516	490.237
Lønomsætninger til borgerrelaterede personale	5.438.542	3.806.185
Lønomsætninger til administrativt og teknisk personale	0	0
Omkostninger til vikarer	7.935.449	4.729.927
Omkostninger til bestyrelses honorar	150.000	180.000
Balance:		
Balancesum	8.054.150	4.764.308
Investeringer i materielle anlægsaktiver	152.000	0
Egenkapital	2.309.497	1.185.549
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	13	13
Nøgletal i %:		
Bruttomargin	86,2	80,8
Overskudsgrad (EBIT-margin)	7,9	1,8
Likviditetsgrad	131,2	136,2
Soliditetsgrad	28,7	24,9
Egenkapitalforrentning	64,3	25,7
Samlede lønomsætninger i forhold til omsætning	77,5	76,2
Løn til ledelse i forhold til omsætning	3,2	4,1
Kompetenceudvikling i forhold til omsætning	0,8	1,2
Bestyrelses honorar i forhold til omsætning	0,8	1,5
Ejendomsudgifter i forhold til omsætning	7,0	7,7



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bosted for personer med autisme og andre psykiske handicaps.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Atlas Gilleleje ApS er et bosted for voksne mennesker med autisme og komorbide diagnoser, godkendt til tretten pladser efter bestemmelser i Serviceloven.

Aktiviteterne er pædagogisk arbejde med beboerne efter SEL § 107, § 108 og aktivitetstilbud efter SEL § 104.

Bostedet har en stabil drift, både fagligt, organisatorisk og økonomisk.

Handlingsplanerne er blevet fulgt og der er stabilitet i tilbuddet med fokus på at sikre relevante faglige tilgange og metoder i overensstemmelse med målgruppens specialiserede behov.

Atlas Gilleleje har i året fået godkendt ny afdeling med syv pladser.

Sygefravær er 11 sygedage pr. medarbejder
Personalegennemstrømningen i 2021 er 40 %.
Det betragtes samlet set som tilfredsstillende.

Årets nettoomsætning udgør 18.211 t.kr. mod 11.651 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.124 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke opstået begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Nettoomsætning	18.210.610	11.650.799
Aktiviteter og beboerrelaterede omkostninger	-761.500	-452.088
Andre eksterne omkostninger	-1.743.724	-1.780.569
Bruttoresultat	15.705.386	9.418.142
2 Personaleomkostninger	-14.234.907	-9.206.349
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.300	-4.800
Driftsresultat	1.446.179	206.993
Andre finansielle indtægter	16.852	56.097
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.880	-58.452
Resultat før skat	1.442.151	204.638
Skat af årets resultat	-318.203	-51.986
Årets resultat	1.123.948	152.652
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	123.948	152.652
Disponeret i alt	1.123.948	152.652



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.300	17.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>145.300</u>	<u>17.600</u>
5	Deposita	637.751	137.751
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>637.751</u>	<u>137.751</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>783.051</u>	<u>155.351</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.509.427	970.900
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.213.850	1.925.996
	Tilgodehavende selskabsskat	26.010	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.749.287</u>	<u>2.896.896</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.521.812</u>	<u>1.712.061</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.271.099</u>	<u>4.608.957</u>
	Aktiver i alt	<u>8.054.150</u>	<u>4.764.308</u>



Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.259.497	1.135.549
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.309.497</u>	<u>1.185.549</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.659	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.659</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	197.182	194.988
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.182</u>	<u>194.988</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	629.900	777.303
	Gæld til tilknyttede virksomheder	186.963	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	313.544	51.986
	Anden gæld	943.165	1.507.205
	Periodeafgrænsningsposter	3.469.240	1.047.277
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.542.812</u>	<u>3.383.771</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.739.994</u>	<u>3.578.759</u>
	Passiver i alt	<u>8.054.150</u>	<u>4.764.308</u>

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	982.897	0	1.032.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.652	0	152.652
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.135.549	0	1.185.549
Årets overførte overskud eller underskud	0	123.948	1.000.000	1.123.948
	50.000	1.259.497	1.000.000	2.309.497



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Nettoomsætning		
Ydelse § 104	5.788.330	3.722.987
Ydelse § 108	12.150.672	7.927.812
Andre ydelser	271.608	0
	18.210.610	11.650.799
2. Personalemkostninger		
Lønninger, gager og vikarer	13.657.993	8.907.253
Pensioner	477.995	231.665
Andre omkostninger til social sikring	98.919	67.431
	14.234.907	9.206.349
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.880	58.452
	20.880	58.452
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	24.000	24.000
Tilgang i årets løb	152.000	0
Kostpris 31. december 2021	176.000	24.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-6.400	-1.600
Årets afskrivninger	-24.300	-4.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-30.700	-6.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	145.300	17.600



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	137.751	137.751
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>637.751</u>	<u>137.751</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>637.751</u>	 <u>137.751</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejekontrakt vedr. Bjerresletten 20A, 3250 Gilleleje er uopsigelig indtil 1/6 2026, hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel. Basishuslejen udgør kr. 551.000 årligt, der pristalsreguleres med 2%.

Selskabets lejekontrakt vedr. Breine-Åsen 7, 3250 Gilleleje er uopsigelig indtil 1/8 2026, hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel. Basishuslejen udgør kr. 600.000 årligt, der pristalsreguleres med 2%.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KIM & GRY HOLDING ApS, CVR-nr. 28 11 15 41, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


